







قطعنامه کفران

در مبارزه با تفرقه و پراکندگی

پراکندگی و از هم گسیختگی موجود میان نیروهای اپوزیسیون خارج از کشور، واقعیت دردناکی است که نمیتواند مایه تساهل و مهربانی راه و همتی و بسود دشمن خلق ایران نباشد. دشمنان خلق برای حفظ و تحکیم فرمانروایی خود، به سرای اجرای مقاصد شوم خود از تفرقه و پراکندگی در صفوف نیروهای انقلابی استفاده کرده و هرگاه اتحاد و یگانگی بجای تفرقه و پراکندگی را بگریزد فوراً به تلاش بومیخیزند تا با هر وسیله ای که در اختیار دارند پیکار مبارزان را بهم زند و یگانگی را بجای آن بشناسند. شعار امری است تفرقه بینداز و حکومت کن. واقعیتی است که محصور سالهاست در دشمنان خلق است. این واقعیتی است که هر چه چکن پوشیده نیست. نیروهای انقلابی شیفته آزادی و استقلال ایران در رخاکی از کشور حق ندارند به استقبال این نیت دشمنان خلق بروند. تفرقه ای که هم اکنون در صفوف گروه ها و سازمانهای خارج از کشور است، تفرقه ای که در لایه ای موارد کار به بقاروحی شخصی بهبود میزبان بخش گشاده است و نمیتواند بنیاد پیش از این دوام یابد.

نیروهای واقعاتی و موکراتیک همه در مبارزه علیه رژیم فاشیستی شاه، در مبارزه علیه دشمنان داخلی و خارجی ایران هم رأی و همدستانند. گروهها و سازمانهای مترقی خارج از کشور حق ندارند این نکته مهم را بدست فراموشی سپارند. حق ندارند به اختلافات موجود اختلافات تازه تری بیفزایند و فشار و پراکندگی را پیش از این، با منزه و تفرقه و خصومت های بیپوش بکشانند.

چگونه کسی حقایق را تحریف میکند؟

تروئیکستها روزی نیستند... این تحلیل صحیح جمهوری بود، مای جی را که راست ابرق رت شوروی منشا اصلی جنگ جهانی است بدینگونه تحریف میکنند که گویا جمهوری بود مای چین ابرق رت شوروی را نشاندها شن غیب و خلقیای جهان میداند و نتیجه در تکیاوری تشکیل جبهه واحدی با ابرق رت امریکایلیه است! از هواداران ایرانی شوروی سمد نیام. (تکیا ما است - توقان)

در علت بحران و راه غلبه بر آن

قطعنامه کفران

کفران سازمان مارکسیستی - لنینیستی توقان پس از بررسی اسنادی یکد رزمینه بحران درون سازمانی از جانب و طرف اختیاری و پخش شده در فوس از استماع نظریات شرکت کنندگان در کفران به نتیجه زیر میرسد: یگانه علت بحران کفران در وجود «مبارزه» بدوشی در رزمینه سازمانی است؛ یکی خط مشی لنینیستی بر برتری و تمرکز امور در دست رهبری سازمان و دیگری خط مشی خید لنینی پراگندگی تشکیلاتی و تفرقه سازمانی که امکان وحدت عمل و اندیشه را از سازمان سلب میکند.

خصوصیات مشی اپوزیونیستی بنا بر لنین عبارت است از: دفاع از خود مختاری در مقابل مرکزیت؛ آمارتسیم اشراقی؛ تحفظ لینی «بازی» (لنین) و «گمبیرالیسم» (ماگوتسند نو)؛ لنین این مشی را «اپوزیونیسم در مسائل» سازمانی نام میگذازد و ماثوسند نو آنرا خطا هر اپوزیونیسم میداند که از اساسی یا مارکسیسم در تضاد باست. خصوصیات مشی سازمان ما که در قطعنامه نوامبر ۶۶ به اتفاق آراء تصویب شد عبارت از: هرج و مرج، فئودالیزم تشکیلاتی، انتخاب تصویبات انتزاعی، محلی گری و معامی نظیر اینها است. هیئت مرکزی سازمان در واقع نامی بی معنی است و اگر موارد استثنائی را کنار بگذاریم عملاً ایقتی رهبری سازمان را بازی نمیکنند و این همان تظاهرات اپوزیونیسم تشکیلاتی است. مسئول بروز غلبه این مشی اپوزیونیستی چنانکه از اسناد برمیآید ولد امسجول بحران شونی سازمان، اکثریت هیئت مرکزی است که تمام اقدامات و تدابیر بیخاطر اصلاح این مشی را با شکست روبرو گردانید.

سازمان توقان که سازمانی مارکسیستی - لنینیستی است نمیتواند از اپوزیونیسم تشکیلاتی تبعیت کند و نمیتواند در رزمینه سازمانی جز از موازین لنینی، جز از اصول مارکسیسم پیروی نماید. از اپوزیونی کفران بر آنست که مشی اپوزیونیستی در رزمینه سازمانی باید جای خود را به مشی لنینیستی واکتارد و مشی بی که همه امور سازمانی را در دست هیئت مرکزی میگذرد و هرگز یگانه پراکندگی تشکیلاتی، گروهی گری و هرج و مرج و لیدرالیسم جلوی گیرند. کفران در عین حال بر آنست که مرکزیت و دموکراسی از یکدیگر جدا نشود و مرکزیت در جمع مرکزیت و دموکراسی در مرکزیت جهت عمد است و این برجستگی در شرایط فعالیت مخفی و ویژه در شرایط تور و اختناق شدیدی رژیم شاه اهمیت بسیاری پیدا میکند ولی در هر حال عمد و بدون سازمانیسم یعنی غیق کامل دموکراسی نیست. ستاسفانه رهبری سازمان ما از حداقل امکانات جهت اعمال دموکراسی در سازمان و ایجاد رزمینه کنترل از یامین بر بالا که میتواند از بروز و توسعه بحران که در انگیز سازمان مانده و جلوگیری استفاده لازم را بعمل نیآورد. رهبری سازمان باید باتوجه به امر اینها تگاری و اصل دموکراسی را در آنجا و آنجا کند که ممکن است به مرحله عمل درآورد. کفران بر آنست که همه اصول دیگر سازمانی حزب طبقه کارگر مانند انتقاد و انتقاد از خود، مشی تودهای، کنترل از بالا و آرا و گزارش دهی باید درآیند و اکید ابراعات شود. کفران تمام اتهامات اکثریت هیئت مرکزی را به وفقای که در مشی صحیح یافتاری کرد مانده و در دستار و بر آنست که در جاز خوب اصل حزبی انتقاد و انتقاد از خود چنانکه وفقای کفران انتقاداتی نسبت به یکدیگر دارند نمیتواند آنها را مطرح سازند و از این طریق به حسن تفاهم و اعتماد متقابل میان رفقا و رفیقان روح اعتماد در کلبه رفقای سازمانی یاری رسانند.

قطعنامه کفران

خطاب به اعضا و هواداران سازمان توقان

رفقا و دوستان گرامی! بیش از ده سال از همزمان مارکسیستی - لنینیستی توقان میگذرد. سازمان فاع و شرایط بروز و ظهور اپوزیونیسم در جنبش کارگری و کمونیستی جهان تغییر کرده با آن عهد این انحرافات کاستریتی و کواریتی در میان جوانان و روشنفکران انقلابی و شفت فکری او پراکندگی مارکسیستی - لنینیستی هائیا به غرض وجود گد ارد. از همان آغاز کار و طریقه نیروی اندک مشی صحیح - روشنی مارکسیستی لنینیستی را در تمام رزمینه های این کولونیکه سیاسی و سازمانی در مقرر مانده می قرار داد و مواضع خود را در وقت و بر تاسم وحدت است و عمل امر مقس من مبارزه با رژیم شاه امریالیسم و ارتجاع جهانی و دفاع از اکثریت های سوسیالیستی و جنبش های انقلابی خلقها بر اساسی انترناسیونالیسم پرولتری را در دستور کار خویش گذارد و آنرا یکپارچه دنبال نمود. سازمان ما از همان آغاز ایته انقلابی و امر خطیر احیای حزب طبقه کارگر در عرصه ایران را وظیفه مهم و مرکزی فعالیت های خویش قرار داد و اکنون نیز مصراغه در جهت تحقیق این تحول تاریخی در حیات جنبش کارگری در چین ملگام، بویند ارد، سازمان ما یا اینکه بر اصلیت لنینیستی هیچگاه از مبارزه عمدت و خستگی ناپذیر علیه رژیم اپوزیونیستی و برابری در هر دو سته مرتبه خفته مرکزی و انواع و اقسام انحرافات راست و چپ را قابل تحمل و این امر مهم را تابع مصالح آن روزی قرار داد. در شرایط کنونی نیز امر خطیر مبارزه با این نظرات ضد لنینیستی را که در وجود شوروی - دنیا فروله شده است باشد و قطعیت و قطعیت هیئتگی همیشه میزند سازمان ما از همان ابتدا ای کار در دست بود شمن راهی رستی از یکدیگر میزند و به تقویت و وسعت جنبش دموکراتیک و ضد امپریالیستی خلق ما در حد و توان خود یاری رسانید. پرولتری امر مقس وحدت نیروی های انقلابی مصراغه یافتاری کرد. در این راه گامهای مشخص برداشت و درآیند مبارزه ای که جنبش در این رزمینه فروگد اری نخواهد کرد. سازمان ما همواره بر این عقیده بود و هست که سازمانهای تودهای سازمان تودها و مرکز تشکیلاتی تجمع آنهاست و لذا می بایست در مرکزیت همه مایا اقل اکثریت قطل ملاحظه آستیان باشد. بعنوان نمونه تا کنون بر حفظ و گسترش و تحکیم پیامه های تودهای کفران را همین آنگاه بروشی روشن خود رهنی ضد امپریالیست آن را اجرای این زهمود و بر عمل تبلور باز این شناسیت و نشانده

صحت نظرات سازمان ما در این زمینه است. علاوه بر موارد بالا، موفقیت های سازمان ما را در عرض این مدت میتوان از جنبه روز افزون افراد آگاه و انقلابی سازمان و در نتیجه رشد و گسترش کمی و کیفی آن در عرصه داخل و خارج کشور و ایجاد وحدت و انقلابی با احزاب برادر مارکسیست - لنینیست در نقاط مختلف انتشار منظم ارگان سازمان بر زبانهای فارسی و خارجی و انتشار ریش از م نشریه و چندین اثر ادبی با ارزش در زمینه های مختلف موارد دیگر بر میورد. گویا این موفقیت ها در رجه اول نشانه پیروزی سازمان ما در یک مشی صحیح مارکسیستی - لنینیستی در رجه دوم بر خورد اری از وجود اصفا و گام رهای انقلابی و کمک و مساعدت بی دریغ هواداران در روزی یک سازمان ما است. اما این جنبه مثبت فعالیت و کسب موفقیت های ناشی از آن نشانه عدم وجود کمبودها و مشکلات و حوادث موفق ناگوار نبود و همیشه مستحکمت باشد. بعنوان نمونه مبارزه روزی که مدت است در رزمینه یک رشته مسائل سازمانی و موازین تشکیلاتی بصورت بدوشی متضاد در برابر هم قلم کرد و باغلبه مشی تاد و انحرافی، سازمان ما برای بدی بی با عارضه و بیخاری در روزی بواجب ساخت و بسازمان حاضریت موفق و گذر و اورد آورد. اما با بسازمان ما از همان آغاز کار با رستگین مشکلات و وقوع حوادث بدید و هعی ناگوار را بجان خرید و بد این خود گرفتار است. از هر بدید و ناگوار که بر سر راه آن بروز کند و تحلیل علی خواهد کرد و با جمع بندی از جوابی که گنگن آن توان مبارزاتی خویش را هر چه بیشتر شد و افزایش خواهد برد.

وحدت صفوف سازمان را حفظ کنیم، از کاشتن تخم تفرقه و بدگمانی بپرهیزیم